[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

22.09.2015 года № 50
 г. Куса

Об избрании председателя Совета депутатов

Кусинского городского поселения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 21 Устава Кусинского городского поселения, на основании протокола счетной комиссии № 3 от 22.09.2015 года по выборам председателя Совета депутатов Кусинского городского поселения
Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Считать избранным на должность председателя Совета депутатов Кусинского городского поселения Юшкову Евгению Эдуардовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                            Е.Э. Юшкова